(
福建省科学技术厅文件
)

 (
闽科星〔2018〕3号
)

福建省科学技术厅关于公布2018年福建省星创天地名单的通知

各设区市科技局，平潭综合实验区社会事业局，各有关单位：
根据《福建省星创天地管理细则（暂行）》及《福建省科学技术厅关于开展2018年福建省星创天地认定工作的通知》（闽科星函〔2018〕9号）的有关要求，省科技厅组织开展了省级星创天地评审认定工作。经研究，确定福建省农业科学院数字农业星创天地等14家星创天地为2018年“福建省星创天地”（详细名单见附件）。
希望各星创天地运营单位按照《福建省星创天地管理细则（暂行）》要求，加强星创天地的建设与管理，进一步明确主要任务与目标，不断创新服务模式，提升创新创业孵化服务能力。各级科技管理部门要继续加强对星创天地的引导和支持，积极营造农村科技创新创业的良好生态环境，加快推进我省现代农业发展。

附件：2018年福建省星创天地名单

福建省科学技术厅
2018年 8月 13日
（此件主动公开）

附件
2018年福建省星创天地名单

	序号
	星创天地名称
	运营管理主体
	负责人
	地区

	1
	福建省农业科学院数字农业星创天地
	福建省农业科学院科技干部培训中心
	赵健
	省属

	2
	溪客绿星创天地
	福建省智慧品学创业创新研究院
	吴兴荣
	福州

	3
	方家铺子星创天地
	方家铺子（莆田）绿色食品有限公司
	方敏
	莆田

	4
	汇甜蜂业星创天地
	福建省南安市都山生态农林专业合作社
	姚清花
	泉州

	5
	泉州祥山科技农业星创天地
	德化县祥山大果油茶有限公司
	林安娜
	泉州

	6
	稻香园农业科技星创天地
	福建省稻香园农业发展有限公司
	庄荫家
	泉州

	7
	德化县丰农汇星创天地
	德化县英山珍贵淮山农民合作社
	李金贵
	泉州

	8
	连城兰花星创天地
	福建连城兰花股份有限公司
	饶春荣
	龙岩

	9
	心农业新未来星创天地
	永安市毛氏食品有限公司
	毛明燕
	三明

	10
	菌芝科技星创天地
	福建省菌芝堂生物科技有限公司
	张维元
	三明

	11
	禾坪绿谷星创天地
	福建和平古镇农业开发有限公司
	危智诚
	南平

	12
	凌云星创天地
	福建华韵竹木有限公司
	季伟亮
	南平

	13
	瑞昌星创天地
	政和县瑞昌工艺品有限公司
	范榜瑞
	南平

	14
	新味星创天地
	福建新味食品有限公司
	黄细忠
	宁德

 (
福建省科学技术厅办公室

2018年8月14日印发
) (
  抄
送：

)

2
3